
— 19324 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3947

UCHWALA Nr X/72/2007 RADY GMINY RYCZYWÓ£

z dnia 24 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów, ustalenia wysoko�ci i sposobu jej poboru

Poz. 3947

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (z 2001 roku Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 ze zm. z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974)
i art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f) i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (z 2006
roku Dz.U. Nr 121, poz. 844, zmiana przeniesiona z Dz.U. z
2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz
Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w
sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych podat-
ków i op³at lokalnych (M.P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

§2. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty w wysoko�ci 25 z³ za
ka¿dego psa podlegaj¹cego opodatkowaniu.

§3. Zwalnia siê od obowi¹zku op³acania op³aty od 1 psa
bêd¹cego w posiadaniu so³tysa, który nie jest objêty zwolnie-
niem ustawowym.

§4. 1.Op³ata p³atna jest bez wezwania w terminie do dnia
15 maja ka¿dego roku.

2. Obowi¹zek uiszczania op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci powstania tego obowi¹zku.

3. Obowi¹zek uiszczania op³aty wygasa z up³ywem mie-
si¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obo-
wi¹zek.

4. Zarz¹dza siê pobór op³aty w formie inkasa.

5. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów poszczególnych
so³ectw.

6. Op³atê mo¿na wp³acaæ na rachunek Gminy Ryczywó³
za po�rednictwem poczty, banku lub w kasie Urzêdu Gminy.

§5. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso dla so³tysów w
wysoko�ci 12,5% osobi�cie zainkasowanej kwoty.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§7. Z dniem 31 grudnia 2007 roku traci moc Uchwa³a Nr
X/79/2003 Rady Gminy w Ryczywole z dnia 19 listopada 2003
roku w sprawie podatku od posiadania psów.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 roku i
podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Maciej Nowicki


